
Protokół Nr  XXXV/2017 
z XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Białogardu 

w dniu 24 lipca 2017 r.  
 
 
Miejsce obrad: sala konferencyjna Urzędu Miasta. 
Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 
 
Porządek Sesji:  
1.  Otwarcie Sesji, w tym: 

-  stwierdzenie „quorum”, 
2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał:  
     a) w sprawie lokalnego programu rewitalizacji dla miasta Białogard, 
     b)  o zmianie uchwały budżetowej na rok 2017. 
3. Zamknięcie Sesji.     
 
Ad 1.  Otwarcie Sesji, w tym: 

O godzinie 1402  S. Domański Przewodniczący Rady Miejskiej wypowiedział 
formułę  „Otwieram obrady XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Białogardu”.  
 

- stwierdzenie „quorum” 
 Według listy obecności obecnych było 21 radnych.  Rada była władna do 
podejmowania prawomocnych rozstrzygnięć  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej – poinformował, że sesja została zwołana na 
wniosek Burmistrza Białogardu. Następnie przedstawił porządek sesji.  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej – pytał czy są uwagi do porządku sesji? 

Uwag nie zgłoszono. 
 
O godzinie 1403  Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w sesji do 

momentu zakończenia posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów, która odbyła się na sali 
konferencyjnej. W posiedzeniu Komisji uczestniczyła Rada Miejska Białogardu w pełnym 
składzie.  

O godzinie 1432 Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu wznowił obrady. 
 

 
Ad 2. Rozpatrzenie projektów i podjęcie uchwał: 

 
a)  w sprawie lokalnego programu rewitalizacji dla miasta Białogard, 

Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu – powiedział, że udziela głosu 
P. Janowskiemu Sekretarzowi Miasta. Sekretarz miał już swoje wystąpienie. Przewodniczący 
Rady zapytał czy Sekretarz miałby jeszcze coś do dodania. 

Sekretarz odstąpił od zabierania głosu w sprawie. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu – pytał czy są  opinie Komisji Rady 

bądź Klubów Radnych? 
 
Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna (za – 5 jednogłośnie).  
 
Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu – poinformował o otwarciu dyskusji. 
Dyskusji nie podjęto. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu poddał pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie lokalnego programu rewitalizacji dla miasta Białogard. 
 

Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie lokalnego 
programu rewitalizacji dla miasta Białogard: za-  21 (jednogłośnie). 

Rada Miejska Białogardu podjęła Uchwałę Nr XXXV/280/2017. 
 

 
b) o zmianie uchwały budżetowej na rok 2017  

Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu zapytał czy Pani Skarbnik chciałby 
zabrać głos wnosząc coś  więcej niż to o czym powiedziała na posiedzeniu komisji?  

Skarbnik Miasta odstąpiła od zabierania głosu w sprawie. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu – pytał czy są opinie Komisji Rady 
bądź Klubów Radnych? 
 
Opinia Komisji Budżetu i Finansów – pozytywna (za – 5 jednogłośnie).  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu – poinformował o otwarciu dyskusji. 
Dyskusji nie podjęto. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej Białogardu poddał pod głosowanie projekt 
uchwały o zmianie uchwały na rok 2017.  
 

Rada Miejska Białogardu przegłosowała projekt uchwały w sprawie lokalnego 
programu rewitalizacji dla miasta Białogard: za-  21 (jednogłośnie). 

Rada Miejska Białogardu podjęła Uchwałę Nr XXXV/281/2017. 
 

Ad 3. Zamknięcie Sesji.     
O godzinie 1435 Przewodniczący Rady Miejskiej wypowiedział formułę: „Zamykam 

obrady XXXV Nadzwyczajnej Sesji Rady Miejskiej Białogardu”.  
protokołowała: Joanna Kamińska  
 

 
PRZEWODNICZĄCY  

                         RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                     mgr Sławomir Domański  


